ביום 18.7.00 (נספח 8 לתצהירי התובעת) נתן בית המשפט המחוזי בירושלים, בשבתו כבית הדין להגבלים עסקיים, היתר זמני לתובעת כמבוקש על ידה. תוקף ההיתר היה למשך שנה היינו עד יום 18.1.01. ביום 14.1.01 הוארך תוקף ההיתר

על ידי בית הדין "עד למתן החלטה". טוענת הנתבעת כי על פי חוק תוקף ההיתר שניתן ביום 14.1.01 פג מאחר שלפי סעיף 13 לחוק ההגבלים העסקיים, תשמ"ח – 1988, תוקף הגבל עסקי זמני לא יעלה על שנה מיום מתן ההחלטה.

איני רואה צורך להיכנס לטענה שהועלתה על ידי הנתבעת בעניין זה מאחר שביום 29.4.04 נתן בית הדין תוקף למשך שלוש שנים להסדר הכובל כמבוקש על ידי התובעת, בשינויים מסויימים.

מטעם התובעת הוגשו כראיה צילום עטיפות התקליטורים שבהם מופיעות היצירות שהושמעו כאמור בקנטרי. עולה מעיון בצילום העטיפות כי מדובר ביצירות מוגנות. כן מופיעים על העטיפות שמות היוצרים ובעלי זכויות היוצרים ולכן חלה לענייננו החזקה כפי שהיא מופיעה כיום בסעיף 9 לפקודת זכות יוצרים כפי שתוקנה בחוק לתיקון פקודת זכות יוצרים (תיקון מס' 8), התשס"ג – 2002.

מאחר שענייניו של סעיף 9 בדיני ראיות חל הוא אף בעניינינו, למרות שהתביעה הוגשה קודם לתיקון החוק.

11. בנוסף לאמור יצויין כי התובעת הוכיחה באמצעות תצהירו של ניר קדמון הן לגבי שלושת היצירות שנוגנו בבריכה והן לגבי שתי היצירות שנוגנו בחדר הכושר (תצהיר משלים של ניר קדמון) כי הזכויות ביצירות האמורות הועברו ישירות לתובעת בהסכמים – מוצג 3.

אשר על כן, הנני אוסרת על הנתבעת בין בעצמה ובין באמצעות אחרים להשמיע בפומבי בקנטרי מוסיקה מוקלטת שלתובעת זכויות בה.

כמו כן, מחייבת הנתבעת לשלם לתובעת הוצאות משפט וכן שכר טרחת עורך דין, בסכום של 9,000 ₪. לסכום זה יתווסף מע"מ כחוק וישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק עד לתשלומו המלא בפועל, כשהמדד הבסיסי הוא זה הידוע היום.

ניתן היום י"ד באלול, תשס"ד (31 באוגוסט 2004) בהעדר הצדדים.
המזכירות מתבקשת להמציא העתק פסק הדין לבאי כוח הצדדים.

ר. אבידע – שופטת

ס. נשיא